
UCHWAŁA NR XXXIV/354/21 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Karlino na rok szkolny 
2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Karlino na rok szkolny 
2021/2022 w następującej wysokości: 

1) benzyna 95 – 5,44 zł za 1 litr; 

2) benzyna 98 – 5,77 zł za 1 litr; 

3) olej napędowy – 5,54 zł za 1 litr; 

4) gaz LPG – 2,53 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


